Gdańsk, dnia 07.05.2015 r.

DO WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne na dostawę zestawu do chromatografii cieczowej UHPLC z formowaniem gradientu po stronie wysokiego ciśnienia dla Wydziału Chemii  Uniwersytetu Gdańskiego”, ogłoszony w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 22.04.2015 roku  pod numerem 56675 - 2015

[bookmark: _GoBack]Do Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp wpłynęły pytania, na które Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający uzna ofertę za ważną, w której zostanie zaoferowana pompa której ciśnienie pracy 100MPa będzie uzyskane przy przepływie do 2ml/min?
Odpowiedzi Zamawiającego: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SIWZ
1. Czy Zamawiający uzna ofertę za ważną, w której zostanie zaoferowany autosampler którego współczynnik przeniesienia jest na poziomie 0,05%?
Odpowiedzi Zamawiającego: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SIWZ.
1. Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ punkt XI.2: W opisie drukarki jest zapis zainstalowana pamięć 32 GB, czy nie jest to omyłka pisarska i czy nie powinno być 32 MB?  Standardowo w tego typu urządzeniach instalowana jest pamięć np. 256 MB, a nie pamięci mierzone w GB.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający omyłkowo wpisał pamięć 32GB, wymagany minimalny parametr to 32MB

Z poważaniem,
w imieniu Zamawiającego
Joanna Cierpisz
